
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  ÜSC Wald-Mi… R

I II III IV V VI Punkte
13 01 16 03 02 20

25

╳

13
25

1
17

2
19

3
20

8
21

10
23

Auszeit

23:23

Ende
15:26 B  DSW Darmsta… S

I II III IV V VI Punkte
2 13 12 1 6 8

234 9 3
18:20 18:20 23:24

0
13

3
16

4
17

5
19

9
21

12
23

Auszeit

5:8
21:23

S
A
T
Z

2

Start
15:29 B  DSW Darmsta… R

I II III IV V VI Punkte
8 2 13 12 1 6

255
18:14

╳

15
1
21

5
22

10
23

12
24

14
25

Auszeit

Ende
15:51 A  ÜSC Wald-Mi… S

I II III IV V VI Punkte
13 01 16 03 02 20

20

2
14

5
17

8
18

9
19

10
20

13 Auszeit

8:10
14:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:54 A  ÜSC Wald-Mi… R

I II III IV V VI Punkte
13 01 16 03 02 20

25

╳

7
21

1
8
23

2
14
25

4
16

5
18

6
19

Auszeit

23:19
23:21

Ende
16:18 B  DSW Darmsta… S

I II III IV V VI Punkte
2 13 5 1 6 8

234 9
12:17 12:17

0
8
16

2
10
23

3
11

4
12

6
13

7
15

Auszeit

10:13

S
A
T
Z

4

Start
16:21 B  DSW Darmsta… R

I II III IV V VI Punkte
12 2 13 8 1 6

25

╳

20
1
21

2
22

4
25

14 17 Auszeit

Ende
16:42 A  ÜSC Wald-Mi… S

I II III IV V VI Punkte
13 01 16 03 02 20

14

0
9

1
12

5
14

6 7 8 Auszeit

6:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
16:45 B  DSW Darmsta… S

I II III IV V VI Punkte
2 13 5 1 6 12

8

1 2 3 5 7 Auszeit

Ende
16:58 A  ÜSC Wald-Mi… R

I II III IV V VI Punkte
13 01 16 03 02 20

8

╳

8
2 4 5 6 7 Auszeit

8:12
8:14

Wechsel
8:7 B  DSW Darmsta… S

I II III IV V VI Punkte
2 13 5 1 6 12

15

 
15

    9 Auszeit

Bezirksoberliga Süd – Frauen
Frauen

B  DSW Darmstadt vs. ÜSC Wald-Michelbach A
Spiel 63 11.03.2023 15:00 Uhr

Kasinohalle - Darmstadt
64293 Darmstadt 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  DSW Darmsta… 11/14
1 Gandyra, Christin-… X
2 Starostik, Dominika X
3 Kunkel, Christina X
4 Ritter, Lisa X
5 Lübke, Julia X
6 Kornmeier, Katharina X
7 Hölzel, Kira-Alica
8 Lauer, Sina X
9 Henrich, Leonie X

12 Schnellbecher, Sabrina X
13 Krips, Anika X
B  Libero
B  Offizielle
T Müller-Kästner, Jascha E
P Kiewik, Thyrza E

CT Hoppe, Jonas E

C

A  ÜSC Wald-Mi… 8/14
01 Krämer, Sabrina X
02 Wagner, Alicia X
03 Weigel, Emely X
04 Scholl, Kristin X
12 Roslan, Aneta
13 Rüger, Sarah X
16 Schmitt, Sina X
20 Schmidt, Lisa X
A  Libero

04 Scholl, Kristin X
A  Offizielle
T Klieber, Michael E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  DSW

Darmsta…
ÜSC Wald-Mi… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 23 1 26 25 1 0 1
0 1 1 25 2 22 20 0 0 2
1 2 0 23 3 24 25 1 0 2
0 0 1 25 4 21 14 0 0 1
0 0 1 15 5 13 8 0 0 2
3 6 3 111 106 92 2 0 8
Start: 15:00 Ende: 16:58 Dauer: 1:58

Sieger: DSW Darmstadt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Azubuike, Jolanta 1 Von Schwerin, Irene
2 Brossaud, Isabelle 2 Gruss, Jessica

Schreiber 3
Schr. Kirmse, Annalena 4

Assist. Doboczky, Julia

Dokument erstellt: 11.03.2023 17:03 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


