

## Bezirksoberliga Süd – Frauen Frauen

Brossaud, Isabelle

Schr. Kirmse, Annalena

Assist. Doboczky, Julia

Schreiber

(B) DSW Darmstadt vs. ÜSC Wald-Michelbach (A) Spiel 63

11.03.2023 15:00 Uhr

Kasinohalle - Darmstadt 64293 Darmstadt



S	Start 15:00	00 A OSC Wald-Mi				R	En 15	de :26	B DSW Darmsta S				S	Sta 15:2	rt 29	B DSW Darmsta				R	Ende 15:51				SC Wald-Mi				
Auswechselspieler Spielstand Spielstand	_	01 16		02	<b>VI</b> 20	Punkte 25	1 2 4 18:20	13	12	1 9 18:20	<b>V</b> 6	8	23	A T Z	8	2	13	12 5 18:14	1 1	VI 6	25	13	01	16	03	<b>V</b> 02	<b>VI</b> 20	Punkte 20	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	X 1 13 17 29	2 7 19	3 20	8 21	10 23	Auszeit 23:23	0 13	3 16	4 17	5 9 19 2	9 1 21 <i>2</i>	23)	5:8 21:23	2	5 2	21 2	22	10 23	12 24	14 25	Auszeit		5 17	8 18	9 19	10 20	13	8:10 14:18	
S	Start 15:54	t 4	A) ÜSC	Wald-N	1i	R	En 16	ide :18	В	DSW D	armsta	a	s	S	Sta 16:2	rt 21	В	DSW D	armst	a	R	Er 16	ide :42	A	) ÜSC 1	Wald-I	Mi	s	
Auswechsel-spieler Spielstand A		01 16		V 02	<b>VI</b> 20	Punkte 25	1 2 4 12:17	13	5	1 9 12:17	<b>V</b> 6	8	23		1 12	2	13	8 8	V 1	6	25	13	01	16	03	<b>V</b> 02	<b>VI</b> 20	Punkte	
Aufschlag- runden 3 7. 4. 8.	X 1 7 8 21 23	2 14 3 25	4 16	5 18	6 19	23:19 23:21	0 8 16	2 10 23	3 11	4 ( 12 1	6 7 13 1	15	Auszeit LO:13	<b>4</b> <sup>X</sup> 2	0 2	21 2	22	4 25	14	17	Auszeit	0 9	1 12	5 14)	6	7	8	Auszeit 6:10	
S	Start 16:45	t 5	DSW	Darms	ta	s	En 16	ide :58	A	ÜSC W	Vald-Mi	i	R	Wecl 8:	isel 7	В	DSW I	Darms	ta	s	B	) DSW						C Wald-M	
Aufschlagfolge Startaufstellung		13    5		<b>V</b>	<b>VI</b> 12	Punkte	13	01	III	IV	٧		unkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkt		© Ga		ominik				ämer, Sabı agner, Alici	
Auswechselspieler Spielstand Spielstand						8		01	16	03	02	20	8	2	13	5	1	6	12	15	3 4 5 6		el, Chr Lisa , Julia	istina		X C X 1	03 We 04 Scl 12 Ro	eigel, Eme holl, Kristir slan, Anet ger, Sarah	ly า a
Auswechsel-	1 2	3	5	7		8 Auszeit	X ®	2	4	5	6 7	7	8 Auszeit 8:12 8:14	15	13	5	1	6	9	15 Auszeit	4 5 6 7 8	Kunke Ritter, Lübke	el, Chr Lisa , Julia neier, I I, Kira- , Sina ch, Leo	Kathar Alica	ina	X C X 1 X 1 X 1 X 2 X X X X X	03 We 04 Scl 12 Ro 13 Rü 16 ©: 20 Scl	eigel, Eme holl, Kristin slan, Anet ger, Sarah Schmitt, S hmidt, Lisa pero	ly n a a ina
Aufschlag-runden 3 7.	1 2	3	5	7		Auszeit	(3)	2	4	5 (	6 7	7	Auszeit	15	E Da A W C 2 3 C 1 1 1 1 1 2 C C 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	B DSW urmsta. G P 0 23 1 25 0 23 1 25 1 15	Ergel V Satz 1 2 3 4 5	ÜSC Dauer 26 22 24 21 13 106 16:58	9 Wald-N 25 20 25 14 8	Auszeit  Ai (A)  G W / 1 0 1 0 0 2 1 0 0 1 0 0 2 2 0 8	4 5 6 7 8 9 12 13 <b>B</b> B T P CT	Kunke Ritter, Lübke Kornn Hölze Lauer Henrid	el, Chr Lisa , Julia neier, I I, Kira- , Sina ch, Lec ellbech Anika o elle -Kästr , Thyi	Kathar Alica Onie Jer, Sa	ina brina	X 0 0 X 1 X 1 X 1 X 2 X X 0 X X X 0	03 Web 04 Scl 22 Ro .3 Rü .6 ©: 20 Scl A) Lib 04 Scl A) Off	eigel, Eme holl, Kristir slan, Anet ger, Sarah Schmitt, S hmidt, Lisa	ly n a n ina a
Aufschlagrunden Sanktionen	1 2			7 7 Schied	sgeric	Auszeit B	X ®	2 Kunge	4	5 G	6 7	7 A	Auszeit	15	E Da A W C 2 3 C 1 1 1 1 1 2 C C 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	B) DSW 	Ergel V Satz 1 2 3 4 5	ÜSC Dauer 26 22 24 21 13 106 16:58	9 Wald-N 25 20 25 14 8	Auszeit  Ai (A)  G W / 1 0 1 0 0 2 1 0 0 2 2 0 8 er: 1:58	4 5 6 7 8 9 12 13 <b>B</b> B T P CT	Kunke Ritter, Lübke Kornn Hölze Lauer Henrid Schne Krips, <b>Liber</b> <b>Offizi</b> Müller Kiewil	el, Chr Lisa , Julia neier, I I, Kira- , Sina ch, Lec ellbech Anika o elle -Kästr , Thyi	Kathar Alica Onie Jer, Sa	ina brina	X 0 1 1 1 1 1 X 2 X X X X X X X X X X X X X	03 Web 04 Scl 22 Ro .3 Rü .6 ©: 20 Scl A) Lib 04 Scl A) Off	eigel, Eme holl, Kristin slan, Anet ger, Sarah Schmitt, S hmidt, Lisa pero holl, Kristin fizielle	ly n a n ina a

1 Von Schwerin, Irene 2 Gruss, Jessica

4